
Список педагогов МБУДО ДДТ им. Л.А. Колобова г. Новокубанска 

на 01.09.2021 г. 

Фамилия 

Имя 

Отчество 

Должнос

ть по 

штатном

у 

расписан

ию 

Стаж 

работы 

(общий, в 

образова

тельных 

учрежде 

ниях) 

Усло

вие 

догов

ора 

(пост

оянн

о/сов

мести

тель 

внеш

ний, 

внут

ренн

ий) 

Коли

честв

о 

зани

маем

ых 

ставо

к 

Обра

зован

ие 

Документ об образовании  

Квали

фикац

ионна

я 

катего

рия 

Документ о 

квалификационно

й категории 

Преподавае

мые 

программы 

Год 

Месяц 

День 

№: Дата: Учреждение: №: Дата 
Действ

ует до: 

 

Бондаренко 

Марина 

Анатольевн

а 

методист 09.00.17 
Посто

янно 
1,00 

высш

ее 
18996 

28.06.2

012 г. 

Федеральное 

государственно

е бюджетное 

образовательно

е учреждение 

высшего 

профессиональ

ного 

образования 

«Адыгейский 

государственн

высша

я 

19

39 

30.05

.2019 

30.05.2

024 

 



ый 

университет» 

Бондаренко 

Марина 

Анатольевн

а 

педагог 

дополнит

ельного 

образован

ия 

09.00.17 

Совм

ещен

ие 

0,67 
высш

ее 
18996 

28.06.2

012 г. 

Федеральное 

государственно

е бюджетное 

образовательно

е учреждение 

высшего 

профессиональ

ного 

образования 

«Адыгейский 

государственн

ый 

университет» 

высша

я 

28

4 

04.02

.2021 

27.01.2

026 

Самоделкин 

Математиче

ское 

воображени

е 

Валуева 

Татьяна 

Владимиро

вна 

педагог 

дополнит

ельного 

образован

ия 

05.00.00 
Посто

янно 
1,33 

высш

ее 

Б 

6189 

30.07.2

020 г. 

Федеральное 

государственно

е бюджетное 

образовательно

е учреждение 

высшего 

образования 

"Армавирский 

государственн

ый 

педагогический 

университет" 

высша

я 

21

07 

30.06

.2021 

28.06.2

026 

Школа 

безопасност

и  

Развитие 

речи 

Аппликация 

Вакорина 

Ольга 

Романовна 

педагог 

дополнит

ельного 

12.11.12 
Посто

чнно 
1,11 

непол

ное 

высш

17-

ФАД  

05.07.2

007 г. 

Кубанский 

государственн

ый университет 

первая 
46

4 

27.01

.2017 

27.01.2

022 

ИЗО 

«Акварель» 

ИЗО 



образован

ия 

ее «Акварельк

а» 

ИЗО «Юные 

художники» 

Фантазия 

Ведищева 

Татьяна 

Юрьевна 

педагог 

дополнит

ельного 

образован

ия 

19.02.24 
Посто

янно 
1,33 

высш

ее 

Д.176

6438  

20.12.2

005 г. 

Южно-

Российский ГУ 

экономики и 

сервиса 

г.Шахты 

первая 
19

39 

30.05

.2019 

30.05.2

024 

Мягкая 

игрушка 

Мастерилка 

Волуйская 

Виктория 

Александр

овна 

педагог 

дополнит

ельного 

образован

ия 

04.04.00 
Посто

янно 
1,33 

высш

ее 

№ 

13650  

22.12.2

011 г. 

Армавирская 

государственна

я 

педагогическая 

академия 
первая 

21

07 

30.06

.2021 

28.06.2

026 

Декоратор 

Начинающи

е 

декораторы 

Бисероплете

ние 

Оригами 

 

Гомодина 

Анна 

Васильевна 

педагог 

дополнит

ельного 

образован

ия 

06.06.14 
Посто

янно 
1,11 

высш

ее 

ВСБ 

№ 

04727

79 

24.12.2

003 г. 

Армавирский 

государственн

ый 

педагогический 

университет 
- - - - 

Поющее 

детство 

Радуга 

звука 

Эстрадный 

вокал 

Веселые 

нотки 

Квачева 

Зоя 

Кузьминич

на 

методист 45.00.24 
Посто

янно 
1,00 

высш

ее 

Д.448

812  

21.06.1

975 г. 

Армавирский 

государственн

ый 

педагогический  

институт 

высша

я 

15

21 

27.04

.2018 

27.04.2

023 

 

Квачева 

Зоя 

педагог 

дополнит
45.00.24 

Совм

ещен
0,67 

высш

ее 

Д.448

812  

21.06.1

975 г. 

Армавирский 

государственн
высша

я 

20

42 

29.05

.2018 

29.05.2

0023 

Школа 

безопасност



Кузьминич

на 

ельного 

образован

ия 

ие ый 

педагогический  

институт 

и  

Развитие 

речи 

 

Конопкина 

Жанна 

Анатольевн

а 

педагог 

дополнит

ельного 

образован

ия 

18.00.11 
Посто

янно 
1,33 

высш

ее 

Д.050

4513  

31.05.2

004 г. 

Адыгейский 

государственн

ый 

Университет высша

я 

19

39 

30.05

.2019 

30.05.2

024 

Самоделкин

ы 

Цветочная 

страна 

В стране 

фантазии 

Фантазируе

м сами 

Латыпова 

Наиля 

Рашитовна 

педагог 

дополнит

ельного 

образован

ия 

06.10.05 
Посто

янно 
1,11 

средн

е-

специ

ально

е 

СТ-1 

№ 

37938

3 

30.06.1

994 г. 

Худжанское 

педагогическое 

училище 

- - - - 

Аленький 

цветочек 

Цветочная 

мастерская 

Сувениры 

своими 

руками 

Рукоделие 

Сундучок 

идей 

Латыпов 

Артур 

Александр

ович 

директор 00.05.00 
Посто

янно 
1,00 

высш

ее 

БС № 

87905

6 

02.11.1

992 г. 

Ташкенский 

Ордера 

Дружбы 

Народов 

государственн

ый 

педагогический 

инстетут 

- - - - 

 

Латыпов 

Артур 

Александр

педагог 

дополнит

ельного 

00.05.00 

Совм

ещен

ие 

0,44 
высш

ее 

БС № 

87905

6 

02.11.1

992 г. 

Ташкенский 

Ордера 

Дружбы 

- - - - 

Поем 

вместе 



ович образован

ия 

Народов 

государственн

ый 

педагогический 

инстетут 

Мальцева 

Ксения 

Олеговна 

педагог 

дополнит

ельного 

образован

ия 

03.07.16 
Посто

янно 
1,00 

высш

ее 

№ Б-

0028 

27.06.2

014 г. 

Федеральное 

государственно

е бюджетное 

образовательно

е учреждение 

высшего 

профессиональ

ного 

образования 

«Армавирская 

государственна

я  

педагогическая 

академия» 

- - - - 

Юные 

англичане 

Аппликация 

Лингвист 

Говорим по 

английски 

Маркозова 

Зарема 

Муратовна 

педагог 

дополнит

ельного 

образован

ия 

05.10.19 
Посто

янно 
1,11 

высш

ее 

Д. 

ВСВ 

05081

26   

17.06.2

005 г. 

Армавирский 

государственн

ый 

педагогический 

университет  

- - - - 

Мир 

английского 

Английский 

алфавит 

Мыцыкова 

Елена 

Александр

овна 

педагог 

дополнит

ельного 

образован

ия 

23.00.00 
Посто

янно 
1,33 

высш

ее 

АВС 

00000

79  

30.06.1

998 г. 

Армавирский 

лингвистическ

ий университет 

первая 
28

4 

04.02

.2021 

27.01.2

026 

Английский 

– это 

интересно 

Английский 

с 

удовольстви

ем 

Английский 

для 



начинающи

х 

Парахина 

Жанна 

Федоровна 

методист 32.09.18 
Посто

янно 
1,00 

высш

ее 

Д.448

812  

21.06.1

975 г. 

Армавирский 

государственн

ый 

педагогический 

институт 

высша

я 

20

42 

29.05

.2018 

25.05.2

023 

 

Парахина 

Жанна 

Федоровна 

педагог 

дополнит

ельного 

образован

ия 

32.09.18 

Совм

ещен

ие 

0,67 
высш

ее 

Д.448

812  

21.06.1

975 г. 

Армавирский 

государственн

ый 

педагогический 

институт 

высша

я 

18

31 

27.04

.2017 

24.04.2

022 

Математиче

ское 

воображени

е 

Попов 

Владимир 

Андреевич 

педагог 

дополнит

ельного 

образован

ия 

01.11.02 
Посто

янно 
1,11 

высш

ее 

Я № 

48882

3 

21.06.1

974 г. 

Новочеркаский 

ордера Труда 

Красного 

Знамени 

политехническ

ий институт 

им. Серго 

Орджоникидзе 

- - - - 

Там клетки 

черно-белые 

чудес и тайн 

полны 

Играем 

выигрываем 

Шахматы  

Фисенко 

Дмирий 

Анатольеви

ч 

педагог 

дополнит

ельного 

образован

ия 

03.01.00 
Посто

янно 
1,33 

высш

ее 

10232

4  09 

24644

2  

27.01.2

015 г. 

Армавирская 

государственна

я 

педагогическая 

академия 
- - - - 

Робототехн

ика 

Юный 

моделист 

Начальное 

техническое 

моделирова

ние 

Чебанюк 

Елена 

Михайловн

а 

педагог 

дополнит

ельного 

образован

ия 

05.05.19 
Посто

янно 
1,11 

высш

ее 

УВ № 

47368

5 

03.07.1

990 г. 

Шахтинский 

технологически

й институт 

бытового 

обслуживания 

- - - - 

Игрушки  - 

примитивы 

Поделкино 

Игрушки из 

ткани 



Бумагоплас

тика 

Швейный 

мир 

Чубарева 

Юлия 

Васильевна 

педагог 

дополнит

ельного 

образован

ия 

18.07.00 
Посто

янно 
1,33 

высш

ее 

М-

5083 

17.02.2

020 г. 

Федеральное 

государственно

е бюджетное 

образовательно

е учреждение 

высшего 

образования 

"Армавирский 

государственн

ый 

педагогический 

университет" 

первая 
31

65 

27.11

.2020 

26.11.2

025 

Цветы – 

дары 

природы 

Лепка из 

соленого 

теста 

Мукасолька 

Чудеса из 

теста 

 

Шеховцова 

Валентина 

Александр

овна 

педагог-

организат

ор 

08.00.00 
Посто

янно 
1,00 

высш

ее 

Б-

7587 

22.07.2

021г. 

Федеральное 

государственно

е бюджетное 

образовательно

е учреждение 

высшего 

образования 

"Армавирский 

государственн

ый 

педагогический 

университет" 

высша

я 

31

65 

27.11

.2020 

26.11.2

025 

 

Шеховцова 

Валентина 

Александр

овна 

педагог 

дополнит

ельного 

образован

ия 

08.00.00 

Совм

ещен

ие 

0,67 
высш

ее 

Б-

7587 

22.07.2

021г. 

Федеральное 

государственно

е бюджетное 

образовательно

е учреждение 

высша

я 

35

59 

29.12

.2020 

27.12.2

025 

Математика 

для 

дошкольник

ов 

Развитие 



высшего 

образования 

"Армавирский 

государственн

ый 

педагогический 

университет" 

речи 

 


