## Список педагогов МБУДО ДДТ им. Л.А. Колобова г. Новокубанска

## на 01.09.2021 г.

	Должнос	Стаж работы (общий, в образова тельных учрежде ниях)	Усло вие догов ора (пост	Коли честв		Док	умент об	образовании	Квали	ква	Докуме лифика й катег	ационно	Преподавае мые программы
Фамилия Имя Отчество	ть по штатном у расписан ию	Год Месяц День	оянн о/сов мести тель внеш ний, внут ренн ий)	о зани маем ых ставо к	Обра зован ие	<b>№</b> :	Дата:	Учреждение:	квали фикац ионна я катего рия	№:	Дата	Действ ует до:	
Бондаренко Марина Анатольевн а	методист	09.00.17	Посто янно	1,00	высш ее	18996	28.06.2 012 г.	Федеральное государственно е бюджетное образовательно е учреждение высшего профессиональ ного образования «Адыгейский государственн	высша я	19 39	30.05 .2019	30.05.2 024	

								ый университет»					
Бондаренко Марина Анатольевн а	педагог дополнит ельного образован ия	09.00.17	Совм ещен ие	0,67	высш	18996	28.06.2 012 г.	Федеральное государственно е бюджетное образовательно е учреждение высшего профессиональ ного образования «Адыгейский государственный университет»	высша я	28 4	04.02	27.01.2 026	Самоделкин Математиче ское воображени е
Валуева Татьяна Владимиро вна	педагог дополнит ельного образован ия	05.00.00	Посто янно	1,33	высш	Б 6189	30.07.2 020 г.	Федеральное государственно е бюджетное образовательно е учреждение высшего образования "Армавирский государственный педагогический университет"	высша я	21 07	30.06 .2021	28.06.2 026	Школа безопасност и Развитие речи Аппликация
Вакорина Ольга Романовна	педагог дополнит ельного	12.11.12	Посточнно	1,11	непол ное высш	17- ФАД	05.07.2 007 г.	Кубанский государственн ый университет	первая	46 4	27.01 .2017	27.01.2 022	ИЗО «Акварель» ИЗО

Ведищева	образован ия педагог дополнит				ee			Южно- Российский ГУ					«Акварельк а» ИЗО «Юные художники» Фантазия Мягкая игрушка
Татьяна Юрьевна	ельного образован ия	19.02.24	Посто янно	1,33	высш ее	Д.176 6438	20.12.2 005 г.	экономики и сервиса г.Шахты	первая	19 39	30.05	30.05.2 024	мастерилка Мастерилка
Волуйская Виктория Александр овна	педагог дополнит ельного образован ия	04.04.00	Посто янно	1,33	высш	№ 13650	22.12.2 011 г.	Армавирская государственна я педагогическая академия	первая	21 07	30.06 .2021	28.06.2 026	Декоратор Начинающи е декораторы Бисероплете ние Оригами
Гомодина Анна Васильевна	педагог дополнит ельного образован ия	06.06.14	Посто янно	1,11	высш ее	ВСБ № 04727 79	24.12.2 003 г.	Армавирский государственн ый педагогический университет	-	1	1	ı	Поющее детство Радуга звука Эстрадный вокал Веселые нотки
Квачева Зоя Кузьминич на	методист	45.00.24	Посто янно	1,00	высш ее	Д.448 812	21.06.1 975 г.	Армавирский государственн ый педагогический институт	высша я	15 21	27.04 .2018	27.04.2 023	
Квачева Зоя	педагог дополнит	45.00.24	Совм ещен	0,67	высш ее	Д.448 812	21.06.1 975 г.	Армавирский государственн	высша я	20 42	29.05 .2018	29.05.2 0023	Школа безопасност

Кузьминич на	ельного образован ия		ие					ый педагогический институт					и Развитие речи
Конопкина Жанна Анатольевн а	педагог дополнит ельного образован ия	18.00.11	Посто янно	1,33	высш	Д.050 4513	31.05.2 004 г.	Адыгейский государственн ый Университет	высша я	19 39	30.05 .2019	30.05.2 024	Самоделкин ы Цветочная страна В стране фантазии Фантазируе м сами
Латыпова Наиля Рашитовна	педагог дополнит ельного образован ия	06.10.05	Посто янно	1,11	средн е- специ ально е	CT-1 № 37938 3	30.06.1 994 г.	Худжанское педагогическое училище	-	-	-	-	Аленький цветочек Цветочная мастерская Сувениры своими руками Рукоделие Сундучок идей
Латыпов Артур Александр ович	директор	00.05.00	Посто янно	1,00	высш	БС № 87905 6	02.11.1 992 г.	Ташкенский Ордера Дружбы Народов государственный педагогический инстетут	-	-	-	-	
Латыпов Артур Александр	педагог дополнит ельного	00.05.00	Совм ещен ие	0,44	высш	БС № 87905 6	02.11.1 992 г.	Ташкенский Ордера Дружбы	-	-	-	-	Поем вместе

ович	образован ия							Народов государственн ый педагогический инстетут					
Мальцева Ксения Олеговна	педагог дополнит ельного образован ия	03.07.16	Посто янно	1,00	высш	№ Б- 0028	27.06.2 014 г.	Федеральное государственно е бюджетное образовательно е учреждение высшего профессиональ ного образования «Армавирская государственна я педагогическая академия»	-	-	-	-	Юные англичане Аппликация Лингвист Говорим по английски
Маркозова Зарема Муратовна	педагог дополнит ельного образован ия	05.10.19	Посто янно	1,11	высш ее	Д. ВСВ 05081 26	17.06.2 005 г.	Армавирский государственн ый педагогический университет	-	-	-	-	Мир английского Английский алфавит
Мыцыкова Елена Александр овна	педагог дополнит ельного образован ия	23.00.00	Посто янно	1,33	высш ее	ABC 00000 79	30.06.1 998 г.	Армавирский лингвистическ ий университет	первая	28 4	04.02	27.01.2 026	Английский  — это интересно Английский с удовольстви ем Английский для

													начинающи х
Парахина Жанна Федоровна	методист	32.09.18	Посто янно	1,00	высш ее	Д.448 812	21.06.1 975 г.	Армавирский государственн ый педагогический институт	высша я	20 42	29.05 .2018	25.05.2 023	
Парахина Жанна Федоровна	педагог дополнит ельного образован ия	32.09.18	Совм ещен ие	0,67	высш	Д.448 812	21.06.1 975 г.	Армавирский государственн ый педагогический институт	высша я	18 31	27.04 .2017	24.04.2 022	Математиче ское воображени е
Попов Владимир Андреевич	педагог дополнит ельного образован ия	01.11.02	Посто янно	1,11	высш	Я № 48882 3	21.06.1 974 г.	Новочеркаский ордера Труда Красного Знамени политехническ ий институт им. Серго Орджоникидзе	-	-	-	-	Там клетки черно-белые чудес и тайн полны Играем выигрываем Шахматы
Фисенко Дмирий Анатольеви ч	педагог дополнит ельного образован ия	03.01.00	Посто янно	1,33	высш	10232 4 09 24644 2	27.01.2 015 г.	Армавирская государственна я педагогическая академия	-	-	-	-	Робототехн ика Юный моделист Начальное техническое моделирова ние
Чебанюк Елена Михайловн а	педагог дополнит ельного образован ия	05.05.19	Посто янно	1,11	высш	УВ № 47368 5	03.07.1 990 г.	Шахтинский технологически й институт бытового обслуживания	-	-	-	-	Игрушки - примитивы Поделкино Игрушки из ткани

													Бумагоплас тика Швейный мир
Чубарева Юлия Васильевна	педагог дополнит ельного образован ия	18.07.00	Посто янно	1,33	высш ее	M- 5083	17.02.2 020 г.	Федеральное государственно е бюджетное образовательно е учреждение высшего образования "Армавирский государственный педагогический университет"	первая	31 65	27.11 .2020	26.11.2 025	Цветы — дары природы Лепка из соленого теста Мукасолька Чудеса из теста
Шеховцова Валентина Александр овна	педагог- организат ор	08.00.00	Посто янно	1,00	высш ее	Б- 7587	22.07.2 021r.	Федеральное государственно е бюджетное образовательно е учреждение высшего образования "Армавирский государственный педагогический университет"	высша я	31 65	27.11 .2020	26.11.2 025	
Шеховцова Валентина Александр овна	педагог дополнит ельного образован ия	08.00.00	Совм ещен ие	0,67	высш ее	Б- 7587	22.07.2 021r.	Федеральное государственно е бюджетное образовательно е учреждение	высша я	35 59	29.12 .2020	27.12.2 025	Математика для дошкольник ов Развитие

				высшего			речи
				образования			
				"Армавирский			
				государственн			
				ый			
				педагогический			
				университет"			